- 1 -

西北农林科技大学生命科学学院

学生工作例会纪要
生命学﹝2017﹞9 号

2017 年 6 月 15 日下午,学院党委副书记徐海主持召开了学

生工作例会,现将主要工作安排纪要如下:

一、 习近平在中国政法大学的讲话

1、要求各学院报送学生层面、学工层面的讲话学习计划，6

月 10 日前报，6 月底总结。

2、端午节安全稳定工作。收假后按时报送失联、未到学生。

3、十佳毕业生易班投票结果公布。

4、毕业典礼学生发言：学生自荐，学院推荐的方式进行。

5、“我最喜爱的老师”评选工作本周启动。

 - 2 -

6、6 月初，开展本学期学习经验交流会。

二、少数民族学生管理

1、端午节期间少数民族学生去向报送。

    2、党委委员约谈少数民族学生记录本本周五抽检。

三、 其他相关事项的通报

1、创新学院少数民族学生加入某组织，要求学院关注少数

民族学生。

会后，徐书记强调近期要重点落实就业奖励的政策以及落实

暑期实习工作。要把就业工作做细做实，辅导员要现场指导就业

工作。

参  会：徐  海  董 青 康  乐  艾群轶   张红云  邵禹华

陈 悦  高  英

                    2017 年 6 月 15 日